
ABRILSOL
Aceite girasol

alto oleico 80%
25 l

DEWAR'S
Whisky

white label, 70 cl

CLARAMAR
Atún en aceite de girasol, 1 kg (P.E. 950 g)

9,92€
CON I.V.A. 12€

5,25€
5,53€/Kg

CON I.V.A. 5,78€/L
CON I.V.A. 6,09€/Kg

1,94€/L
CON I.V.A. 2,14€/L

LA GARRAFA SALE A 48,45€

CON I.V.A. 53,30€

GALLEGA
Leche entera, semidesnatada, 

desnatada
1 l

CON IVA 0,86€
0,83€

CON IVA 0,82€
0,79€

CON IVA 0,79€
0,76€
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2,36€
0,15€/Cápsula

CON I.V.A. 2,60€
CON I.V.A. 0,17€/Cápsula

MUSHUCOFFEE
Café intenso, con leche, descafeinado o extra intenso

Cápsulas 16 uds

0,69€
1,73€/Kg

CON I.V.A. 0,76€
CON I.V.A. 1,90€/Kg

3,75€
2,35€/Kg

CON I.V.A. 4,13€
CON I.V.A. 2,59€/Kg

APIS
Tomate triturado

400 g

1,45€
3,46€/Kg

CON I.V.A. 1,60€
CON I.V.A. 3,81€/Kg

COREN
Albóndigas de carne, 420 g

ABRIL
Aceite de oliva virgen extra

1 l / 5 l

3,45€
0,1€/Ud

CON I.V.A. 3,80€
CON I.V.A. 0,1€/Ud

FAMILY BISCUITS
Galletas tostadas o María Dorada, 4 uds x 200 g

1,35€
1,69€/Kg

CON I.V.A. 1,49€
CON I.V.A. 1,87€/Kg

MOMENTO
Café 80-20, 1 kg

8,18€
CON I.V.A. 9,00€

COMPRANDO 
LA GARRADA DE 5 L, 

SALE A

4,68€
CON I.V.A. 4,87€

LA UNIDAD DE 1 L SALE A 4,69€

CON I.V.A. 4,88€ 4,09€/L
CON I.V.A. 4,25€/L
LA GARRAFA SALE A A 20,40€

CON I.V.A. 21,22€

GUILLERMO
Garbanzo 7 mm, 3 kg (P.E. 1,6 kg)

LA BARRACA
Edulcorante
caja 500 uds

GALLINA BLANCA
Caldo casero de pollo 100% natural

1 l

HELIOS
Tomate frito, 570 g

MUELOLIVA
Aceite de oliva suave, intenso, 1 l / 5 l

1,15€
2,02€/Kg

CON I.V.A. 1,27€
CON I.V.A. 2,23€/Kg

1,79€
LA 2ª UNIDAD
SALE A 1,34€

CON I.V.A. 1,97€

2ª UD. AL
50%
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AQUADEUS
Agua, 50 cl

FRESHYETI
Bebida refrescante cotton candy,

pintalengua, piruleta, platano
50 cl

CRUZCAMPO
Cerveza con limón Shandy o Radler

33 cl

1,63€
CON I.V.A. 1,97€

GRAN DUQUE
Vino blanco verdejo freskito,

Semi dulce freskito
75 cl

7,34€/Kg
CON I.V.A. 7,63€/Kg

PORTILLO
Queso semicurado 
mezcla pieza, el kg

4,29€/Kg
CON I.V.A. 4,72€/Kg

CAMPOFRÍO
Fiambre de paleta 

cocida sandwich
el kg

0,13€
0,26€/L

CON I.V.A. 0,14€
CON I.V.A. 0,28€/L

0,39€
1,19€/L

CON I.V.A. 0,47€
CON I.V.A. 1,43€/L

MAHOU
Cerveza 0,0% tostada

6 uds x 25 cl

2,65€
1,77€/L

CON I.V.A. 3,21€
CON I.V.A. 2,14€/L

LA CASERA
Tinto de verano 

con gaseosa, 
con limón, 

con o sin alcohol
1,5 l

0,62€
1,24€/L

CON I.V.A. 0,75€
CON I.V.A. 1,50€/L

1,25€
0,84€/L

CON I.V.A. 1,51€
CON I.V.A. 1,01€/L

CAMPOFRÍO
Jamón cocido o fiambre de pavo lonchas

Blíster 235 g

1,88€
8,00€/Kg

CON I.V.A. 2,07€
CON I.V.A. 8,81€/Kg

2,09€
23,23€/Kg

CON I.V.A. 2,30€
CON I.V.A. 25,56€/Kg

BOADAS 1880
Salchichón o chorizo ibérico extra al corte

Sobre 90 g

2,09€
5,23€/Kg

CON I.V.A. 2,30€
CON I.V.A. 5,75€/Kg

TULIPÁN
Margarina original, con sal, sin aceite de palma

400 g

2,20€
0,44€/

CON I.V.A. 2,42€
CON I.V.A. 0,49€/

LA CREME
Vegecreme spray

500 ml
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ARMILLA (GRANADA)
Av. San Rafael, 4
673 76 20 92

Diplo Arenas S.L.
C.I.F. B72458417

DE LUNES
A SÁBADO
07:30 H A 21:00 H

NUEVO HORARIO

KIDEL
Desengrasante 

enérgico profesional
5 l

FLOTA
Detergente en polvo Active Plus

78 lavados

ARIEL
Detergente líquido regular 2x60

120 lavados

DESTELLO
Lavavajillas ultra 

concentrado
Original, Limón

750 ml

19,99€
0,17€/Lav

CON I.V.A. 24,19€
CON I.V.A. 0,21€/Lav

7,25€
0,10€/Lav

CON I.V.A. 8,77€
CON I.V.A. 0,12€/Lav

FLOR
Suavizante azul prof. Regular

10 l

10,19€
1,02€/Lav

CON I.V.A. 12,33€
CON I.V.A. 1,24€/Lav

FAIRY
Lavavajillas original

profesional
5 l

8,39€
1,68€/L

CON I.V.A. 10,15€
CON I.V.A. 2,03€/L

0,79€
1,06€/L

CON I.V.A. 0,96€
CON I.V.A. 1,28€/L

13,65€
1,14€/Ud

CON I.V.A. 16,52€
CON I.V.A. 1,38€/Ud

ASEVI
Fregasuelos concentrado Cian, Mascotas, Naranja, Mio

1 l

7,35€
1,47€/L

CON I.V.A. 8,89€
CON I.V.A. 1,78€/L

RENOVA
Papel higiénico Jumbo 2 capas

Packs 12 uds x 180 m

0,85€
1,14€/L

CON I.V.A. 1,03€
CON I.V.A. 1,38€/L

AMALFI
Gel baño y ducha rosa mosqueta, spa, sales minerales, 

chocolate, avena, dermo, oliva, aloe vera, 
relax, leche de coco, love

750 ml

10,99€
3,67€/Ud

CON I.V.A. 13,30€
CON I.V.A. 4,44€/Ud

RENOVA
Bobina secamanos 2 capas

180 mts, 3 rollos

Papel aluminio profesional 11my
Rollo 30 cm 1,2 kg

1,29€
CON I.V.A. 1,56€

7,35€
CON I.V.A. 8,89€

H&S
Champu Citrus, Classic, Menthol, 1 l

8,39€
CON I.V.A. 10,15€


